
Školní nábytek 2019 pro ZŠ Habrmanova 

název specifikace počet 

ks 

vzor 

Školní lavice 

Barva červená RAL 3003, 2 odkládací koše, pracovní 

deska 22 mm s oblými rohy, velikost pracovní desky 1300 

x 500 mm, výškově stavitelné v minimálním rozpětí od 

119 – 176 cm, velikost 3 - 5, jedná se o specifikaci 

minimálních parametrů výrobku, dodavatel může 

nabídnout rovnocenné řešení. 

 

15 

 

Školní lavice 

Barva červená RAL 3003, 2 odkládací koše, pracovní 

deska 22 mm s oblými rohy, velikost pracovní desky 1300 

x 550 mm, výškově stavitelné v minimálním rozpětí od 

146 – 207 cm, velikost 5 – 7, jedná se o specifikaci 

minimálních parametrů výrobku, dodavatel může 

nabídnout rovnocenné řešení. 

5 

 

Školní židle 

Barva kovových částí červená RAL 3003, výškově 

stavitelné, minimální nosnost 120 kg, velikost 3 – 5, jedná 

se o specifikaci minimálních parametrů výrobku, dodavatel 

může nabídnout rovnocenné řešení. 

30 

 

Školní židle 

Barva kovových částí červená RAL 3003, výškově 

stavitelné, minimální nosnost 150 kg, velikost 5 – 7, jedná 

se o specifikaci minimálních parametrů výrobku, dodavatel 

může nabídnout rovnocenné řešení. 

30 

 

Pracovní stůl 

Rozměr 1400 x 600 x 760 mm, deska stolu tl. 22 mm, ABS 

hrana 2 mm, desková podnož tl. 22 mm, 2 x průchodka na 

kabel, rektifikace 15 mm, barva lamina bříza, jedná se o 

specifikaci minimálních parametrů výrobku, dodavatel 

může nabídnout rovnocenné řešení. 

3 

 



Pracovní stůl 

Rozměr 1200 x 750 x 760 mm, deska stolu tl. 22 mm, ABS 

hrana 2 mm, desková podnož tl. 22 mm, 2 x průchodka na 

kabel, rektifikace 15 mm, barva lamina bříza, jedná se o 

specifikaci minimálních parametrů výrobku, dodavatel 

může nabídnout rovnocenné řešení. 

 

 

2 

 

Kancelářský 

rohový stůl 

Rozměr 1000/1000 x 500 x 760 mm, ABS hrana 2 mm, 

průchodka na kabel, rektifikace 15 mm, barva lamina 

bříza, jedná se o specifikaci minimálních parametrů 

výrobku, dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení. 

Vyobrazení stolu je pouze ilustrativní, stůl bude 

rovnostranný. 

 

1 

 

Konferenční 

stolek 

Rozměr 1200 x 600 x 550 mm, ABS hrana 2 mm, 

rektifikace 15 mm, barva lamina bříza, jedná se o 

specifikaci minimálních parametrů výrobku, dodavatel 

může nabídnout rovnocenné řešení.  

 

1  

Kontejner  

Kontejner se 4 zásuvkami na kovovém pojezdu, kovové 

úchytky, ABS hrany 2 mm, s centrálním zámkem, 4 

kolečka, rozměr 420 x 560 x 657 mm, barva lamina bříza, 

jedná se o specifikaci minimálních parametrů výrobku, 

dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení. 

3 

 



Šatní skříň 

Skříň s posuvnými dveřmi 1800 x 2100 x 500 mm, lamino 

tl. 18 mm, ABS hrany 2 mm, vnitřní rozdělení skříně, 600 

mm šatní skříň s tyčí, 1200 mm skříň s 8 policemi, barva 

lamina bříza, jedná se o specifikaci minimálních parametrů 

výrobku, dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení. 

Specifikace je stanovena odkazem na referenční nábytek. 

1 

https://www.nabytekmorava.cz/ 

skrine-s-posuvnymi-dvermi/satni-skrin-do-loznice-

iris/?variantId=2165&gclid=EAIaIQobChMItI_xz 

LvF4QIVBZ3tCh1ASAZnEAYYBSABEgIXPvD_BwE# 

Kuchyňka s 

roletkou 

Kuchyňka s roletkou a spodním kontejnerem. Rozměry 

800 x 600 x 2100 mm. Podnože s rektifikací, barva lamina 

bříza, jedná se o specifikaci minimálních parametrů 

výrobku, dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení. 

Specifikace je stanovena obrázkem referenčního nábytku. 
https://www.kancelarske-zidle-
nabytek.cz/index.php?route=product/product&product_id=135 

1 

 

Skříňka 

policová s 

dvířky 

Skříňka pod kancelářský stůl, rozměr 420 x 560 x 657 mm, 

2 police, lamino tl. 18 mm, ABS hrany 2 mm, barva 

lamina bříza, jedná se o specifikaci minimálních parametrů 

výrobku, dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení. 

1  

https://www.nabytekmorava.cz/
https://www.kancelarske-zidle-nabytek.cz/index.php?route=product/product&product_id=135
https://www.kancelarske-zidle-nabytek.cz/index.php?route=product/product&product_id=135


Skříň 

s posuvnými 

dveřmi 

Skříň s 2 posuvnými dveřmi 1200 x 2100 x 600 mm, 

lamino tl. 18 mm, ABS hrany 2 mm, vnitřní rozdělení 

skříně na poloviny v každé 6 polic, barva lamina bříza, 

jedná se o specifikaci minimálních parametrů výrobku, 

dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení.  

1  

Půlkruhový 

doplněk 

pracovního 

stolu 

Rozměr 1200 x 500 x 760 mm, deska doplňku tl. 22 mm, 

ABS hrana 2 mm, rektifikace 15 mm, barva lamina bříza, 

prvek bude otevřený bez dvířek s třemi policemi, jedná se 

o specifikaci minimálních parametrů výrobku, dodavatel 

může nabídnout rovnocenné řešení. 

 

1  

Půlkruhový 

doplněk 

pracovního 

stolu 

Rozměr 600 x 500 x 760 mm, deska doplňku tl. 22 mm, 

ABS hrana 2 mm, rektifikace 15 mm, barva lamina bříza, 

prvek bude otevřený bez dvířek s třemi policemi, jedná se 

o specifikaci minimálních parametrů výrobku, dodavatel 

může nabídnout rovnocenné řešení. 

 

1  

Skříňka 

policová 

Rozměr 800 x 420 x 760 mm, ABS hrana 2 mm, barva 

lamina bříza, lamino tl. 18 mm, prvek bude otevřený bez 

dvířek s dvěmi policemi, jedná se o specifikaci 

minimálních parametrů výrobku, dodavatel může 

nabídnout rovnocenné řešení. 

 

2  



Skříňka 

policová 

Rozměr 800 x 600 x 760 mm, ABS hrana 2 mm, barva 

lamina bříza, lamino tl. 18 mm, dvoje posuvné dveře, dvě 

police, jedná se o specifikaci minimálních parametrů 

výrobku, dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení. 

 

1  

Nástavba pro 

monitor PC 

Rozměr 500 x 200 x 150 mm, ABS hrana 2 mm, barva 

lamina bříza, lamino tl. 18 mm, jedná se o specifikaci 

minimálních parametrů výrobku, dodavatel může 

nabídnout rovnocenné řešení. 

 

1  

Závěsná 

police 

Závěsná polička, ABS hrany 2 mm, barva lamina bříza, 

rozměr 800 x 400 x 300 mm, lamino tl. 18 mm, jedná se o 

specifikaci minimálních parametrů výrobku, dodavatel 

může nabídnout rovnocenné řešení. 

2 

 

Skříň 

policová s 

dvířky 

Skříň rozměrů 900 x 430 x 1800 mm, členěná na výšku na 

dvě sekce, spodní výšky 900 mm s dřevěnými dvířky, 

vrchní výšky 900 mm se skleněnými dvířky, ve dvířkách 

zámky, barva lamina buk, jedná se o specifikaci 

minimálních parametrů výrobku, dodavatel může 

nabídnout rovnocenné řešení. Specifikace je stanovena 

odkazem na referenční nábytek. 

3 

https://www.nabytek-skolni.cz/Skrin-s-policemi-a-horni-dil-
proskleny-se-zamkem-d326.htm 

modré doplňky 

Skříň 

policová s 

dvířky 

Skříň rozměrů 800 x 424 x 1850 mm, dvoukřídlá plná 

dvířka, ve dvířkách zámky, vnitřek skříně rozdělen 4 

policemi, barva lamina buk, jedná se o specifikaci 

minimálních parametrů výrobku, dodavatel může 

nabídnout rovnocenné řešení. Specifikace je stanovena 

odkazem na referenční nábytek. 

1 

https://www.nabytek-skolni.cz/Skrin-vysoka-policova-
uzavrena-185-x-80-x-42-4-cm-d357.htm 

 dezén buk 

 

https://www.nabytek-skolni.cz/Skrin-s-policemi-a-horni-dil-proskleny-se-zamkem-d326.htm
https://www.nabytek-skolni.cz/Skrin-s-policemi-a-horni-dil-proskleny-se-zamkem-d326.htm
https://www.nabytek-skolni.cz/Skrin-vysoka-policova-uzavrena-185-x-80-x-42-4-cm-d357.htm
https://www.nabytek-skolni.cz/Skrin-vysoka-policova-uzavrena-185-x-80-x-42-4-cm-d357.htm

